

ОБГРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами)

Предмет закупівлі:	ДК 021:2015: 33190000-8 Медичне обладнання та виробу медичного призначення різні (Бахіли медичні (код НК 024:2023:15056-Бахіли, непровідні, нестерильні). Рулон для стерилізації, 20000 x 20 см, Медичний папір (код НК 024:2023: 13735-Пакування для стерилізування одноразового використання). Рулон для стерилізації, 10000 x 20 см, Медичний папір (код НК 024:2023: 13735-Пакування для стерилізування одноразового використання). Упаковка для стерилізації (код НК 024:2023: 13735-Пакування для стерилізування одноразового використання). Система для переливання крові та інфузійних розчинів (код НК 024:2023:43324-Система для переливання рідин загального призначення)
Ідентифікатор закупівлі:	UA-2025-02-25-006458-a
Вид закупівлі:	Запит пропозицій постачальників
Технічні, якісні та кількісні характеристики предмету закупівлі:	Технічні характеристики предмета закупівлі за посиланням: https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-02-25-006458-a 1) Бахіли медичні, нестерильні, низькі – 4000 штук. 2) Рулон для стерилізації, 20000 x 20 см, Медичний папір – 2 штуки. 3) Рулон для стерилізації, 10000 x 20 см, Медичний папір – 2 штуки. 4) Упаковка для стерилізації 200*350 мм – 600 штук. 5) Система для переливання крові та інфузійних розчинів – 5000 штук.
Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:	Розрахунок очікуваної вартості здійснювався з урахуванням вимог наказу Міністерства розвитку економіки України, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі». Уповноваженою особою проаналізовано відкриті джерела мережі інтернет щодо цінової політики станом на 25.02.2025 на наступні виробу медичного призначення: 1) Бахіли медичні (код НК 024:2023:15056-Бахіли, непровідні, нестерильні). На офіційному вебсайті ДП «Прозорро» в розділі «Аналіз цін у Prozorro Market» медіанна ціна на бахіли становила 0,23 грн. за штуку. <i>Розрахунок:</i> Потреба замовника 2000 пар (4000 штук), отже очікувана вартість 0,23 грн.*4000штук=920,00 грн. – очікувана вартість на бахіли медичні. 2) Рулон для стерилізації, 20000 x 20 см, Медичний папір (код НК 024:2023: 13735-Пакування для стерилізування одноразового використання). <i>Розрахунок:</i> (1213,00+1070,00)/2=1141,50*2=2283,00 грн., де: 1213,00 - вартість рулону для стерилізації, 20000 x 20 см, грн. в мережі Інтернет. 1070,00 – ціна грн. згідно з тендерною пропозицією від ТОВ «ХАНТ» за номером закупівлі UA-2025-02-19-008236-a. 1145,50 – середньоарифметичне значення, грн. 2 – потреба замовника, рулон (штука). 2283,00 – очікувана вартість, грн. рулону для стерилізації, 20000 x 20 см. 3) Рулон для стерилізації, 10000 x 20 см, Медичний папір (код НК 024:2023: 13735-Пакування для стерилізування одноразового використання). <i>Розрахунок:</i> (607,00+545,70)/2=576,35*2=1152,70 грн., де: 607,00 - вартість рулону для стерилізації, 10000 x 20 см, грн. в мережі Інтернет. 545,70 – ціна грн. згідно з тендерною пропозицією від ТОВ «ХАНТ» за

	<p>номером закупівлі UA-2025-02-19-008236-а. 576,35 – середньоарифметичне значення, грн. 2 – потреба замовника, рулон (штука). 1152,70 - очікувана вартість, грн. рулону для стерилізації, 10000 x 20 см. 4) Упаковка для стерилізації (код НК 024:2023: 13735-Пакування для стерилізування одноразового використання). Розрахунок очікуваної вартості встановлюється за ціною, яку знайдено в мережі інтернет. <i>Розрахунок:</i> 8,36*600=5016,00 грн., де: 8,36 – ціна на пакет самогерметизуючий розміром 200*350 мм. 600 – потреба замовника, штуки. Очікувана вартість упаковки для стерилізації – 5016,00 грн. 5) Система для переливання крові та інфузійних розчинів (код НК 024:2023:43324-Система для переливання рідин загального призначення). <i>Розрахунок:</i> (7,81+7,38+6,27)/3=7,15*5000=35766,66 грн., де: 7,81 – ціна за одиницю, грн за наданою комерційною пропозицією від ТОВ «Медичний центр «М.Т.К.»». 7,38 – ціна за одиницю, грн за укладеним договором між КНП «Тернопільська обласна дитяча лікарня» та ТОВ «РАД ФАРМ», договір №10.02/1 від 10.02.2025 (дані з сайту Прозорро). 6,27 – середньозважена ціна за одиницю товару на офіційному вебсайті ДП «Прозорро» в розділі «Аналіз цін у Prozorro Market». 7,15 – середньоарифметичне значення, грн. 5000 – потреба замовника у штуках. 35766,66 – очікувана вартість, грн. на системи для переливання крові та інфузійних розчинів. Очікувана вартість предмета закупівлі за кодом ДК 021:2015-33190000-8 Медичне обладнання та виробу медичного призначення різні становитиме: 45140,00 грн. (920,00+2283,00+1152,70+5016,00+35766,66=45138,36 грн.).</p>
Розмір бюджетного призначення:	Розмір бюджетного призначення за кошторисом визначено відповідно до розрахунку запланованих видатків на 2025 рік.
Початок проведення закупівлі:	лютий 2025 року